
Zarządzenie nr 20/2022 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 3 marca 2022 roku 

w sprawie ustalenia rodzajów grup studenckich przy realizacji zajęć dydaktycznych 

przedmiotów w roku akademickim 2022/2023 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) i § 61 Statutu AWF Katowice oraz 

w związku z § 16 ust. 1 Regulaminu studiów, zarządza się, co następuje. 

§ 1. 

Obliguje się dziekanów do ustalenia liczebności grup studenckich przy realizacji zajęć 

dydaktycznych z poszczególnych przedmiotów w roku akademickim 2022/2023. Przy 

tworzeniu zestawienia dotyczącego organizacji roku akademickiego 2022/2023, dziekani 

zobligowani są do przypisania do przedmiotów, realizowanych w formie ćwiczeń, rodzaju 

grupy ćwiczeniowej (dziekańska, ćwiczeniowa, kliniczna). 

§ 2. 

Przy tworzeniu organizacji roku akademickiego 2022/2023 nie stosuje się dotychczasowych 

zarządzeń w sprawie liczebności grup studenckich na zajęciach, które tracą moc 

od 1października 2022 roku: 

1) zarządzenie Nr 20/2018 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach z dnia 4 czerwca 2018 roku w sprawie liczebności grup studenckich 

na zajęciach dydaktycznych; 

2) zarządzenie Nr 20a/2018 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach z dnia 3 lipca 2019 roku w sprawie zmiany zarządzenia Nr 20/2018 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 

4 czerwca 2018 roku w sprawie liczebności grup studenckich na zajęciach dydaktycznych; 

3) zarządzenie Nr 20b/2018 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach z dnia 12 lipca 2019 roku w sprawie zmiany zarządzenia 

Nr 20/2018 Rektora  Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach z dnia 4 czerwca 2018 roku w sprawie liczebności grup studenckich 

na zajęciach dydaktycznych; 

4) zarządzenie Nr 20c/2018 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach z dnia 30 września 2019 roku w sprawie zmiany zarządzenia 

Nr 20/2018 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach z dnia 4 czerwca 2018 roku w sprawie liczebności grup studenckich 

na zajęciach dydaktycznych; 

5) zarządzenie Nr 26/2021 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach z dnia 13 maja 2021 roku w sprawie liczebności grup studenckich na 

zajęciach dydaktycznych 5-letnich studiów magisterskich kierunek fizjoterapia 

prowadzonych na Wydziale Fizjoterapii. 

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


